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Защитное покрытие для резервуаров

Монолитный железобетон - 300 мм

Мастика гидроизоляционная  - 2 слоя

Праймер битумный 

Бетонная подготовка - 100 мм
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Богданов

Стадия Лист Листов

№ док.Изм. Лист ДатаПодп.

АО "ГИПРОТЯЖМАШ"

Формат
А4x3

ГИП

Н.контр.

Нач. отд.

Разраб.

Алхасов

Пязинг

Данилова

Р 2

79156-13-КЖ1

«О создании и использовании (эксплуатации) трамвайной сети в г. Таганроге».

Этап 2/2. Реконструкция зданий и сооружений трамвайного депо по адресу:

Ростовская область, г. Таганрог, пер. Смирновский, 52. Корректировка

Кабинет профилактория, лит.Ф

План котлована. Сечение 1-1. Узел 1

Богданов

Спецификация материалов

Поз. Обозначение Наименование

Труба 159х5 ГОСТ 10704-91С245 ГОСТ 27772-2021; I=7200 мм

Швеллер 18П ГОСТ 8240-97
С245 ГОСТ 27772-2021; Iобщ.=15600 мм

Швеллер 18П ГОСТ 8240-97
С245 ГОСТ 27772-2021; Iобщ.=2790 мм

Уголок 50х5 ГОСТ 8509-93
С245 ГОСТ 27772-2021; I=3600 мм

Доска 40х150 ГОСТ 24454-80, Iобщ.=884 пог.м.

самонарезающий винт 5.5х80, шт

Кол.

78

2

6

156

3744

Масса,
ед., кг

136.7

254.3

45.5

13.6

Приме-
чание

10664.80

508.60

273.00

2117.20

5.30

 ПРИМЕЧАНИЕ К ПРОИЗВОДСТВУ РАБОТ

1. До начала производства работ подрядной организации необходимо разработать ППР на устройство

котлована вблизи существующих конструкций здания с учетом стесненных условий

2. Устройство котлована должно производиться без применения механизмов, передающих на грунт

динамические воздействия

3. Механизированную разработку грунта выполнять с недобором грунта до проектной отметки на 10 -15 см.

4. Объём выемки - 176 м³ (в т.ч. 6.6 м³ вручную)

5. Окончательные  объёмы по расходным материалам уточнить после разработки ППР.

Стадия Лист Листов

№ док.Изм. Лист ДатаПодп.

АО "ГИПРОТЯЖМАШ"

Формат
А2

ГИП

Н.контр.

Нач. отд.

Разраб.

Алхасов

Пязинг

Данилова

Р 3

79156-13-КЖ1

«О создании и использовании (эксплуатации) трамвайной сети в г. Таганроге».

Этап 2/2. Реконструкция зданий и сооружений трамвайного депо по адресу:

Ростовская область, г. Таганрог, пер. Смирновский, 52. Корректировка

Кабинет профилактория, лит.Ф

План отстойника.

 Сечения 1-1...3-3 опалубка

Примечание:

1. Данный лист см. совместно с комплектами   79156-13-ВК и

79156-13-ТХ

2. За отм.0,000 принят  уровень чистого пола, что соответствует

абсолютной отметке 38.18 м

3. Под днищем отстойника выполнить подготовку из бетона кл.

В7,5 толщиной 100 мм.

4. Армирование  отстойника выполнять в 2 этапа (см. лист 4, 5)

5. Бетон  при  укладке  уплотнять

6. Разборку опалубки производить после достижения бетоном 70%

проектной прочности.

7. Гидроизоляцию  днища  отстойника  снаружи см сечение 2-2.

Площадь обработки одного слоя 44,0 м²

8. Для защиты железобетона внутри отстойника от агрессивного

воздействия стоков необходимо выполнить химически стойкое

покрытие резервуаров от ТэоХим ТЕХНОЛОГИЯ -

Эмаль-60+Лак-60 или Эпоксидную гидроизоляцию бетонных

резервуаров от Гермопол (20/А+В) БИРСС или аналогом.

Площадь обработки одного слоя - 141 м².


